Tarikh No. Rujukan Amaun (MYR) Tarikh No. Rujukan Amaun (RM)
08/03/2021 034204-00 6,300.00 17/06/2021 SLS/IN0545 6,300.00

Jumlah 6,300.00 Jumlah 6,300.00

KOD PERBELANJAAN

Kod GL Amaun (RM)
S-NPC-PP10-L91130  PPV-MED 2019 6,300.00  DR

Jumlah Bersih 6,300.00

AMAUN RINGGIT MALAYSIA Enam Ribu Tiga Ratus Sahaja

Disediakan FAUZIAH BTE AHMAD NAWAWI
Jawatan PEMBANTU TADBIR Tarikh 21/06/2021 08:58 PG
Disahkan SITI RAHAYU BTE MD DESA
Jawatan PEMBANTU TADBIR Tarikh 21/06/2021 12:24 PTG
Diluluskan NURUL SAZRINA MOHD SHUKOR
Jawatan PUSTAKAWAN Tarikh 21/06/2021 01:32 PTG